
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N G 

7 

68 

69 

530 

10 

17 

6 

23 

96 

76 

87 

84 

37 

Concorrente 

FRANCA LUCA 

MENEGATTI CASTALDINI DENNIS ENEA 

RAGNO SIMONE 

FANELLI FRANCESCO 

PETTINACCI FRANCESCO 

TEMPERINI GIORGIO 

MONTI GIONATA 

DELLA MAGGIORA ALESSIO 

AULICINO GIUSEPPE 

PRESCENDI JACOPO 

BOCCIOLINI DANIELE 

CAPPONI ANDREA 

CONSORTE ANDREA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

FRANCA LUCA 

MENEGATTI CASTALDINI DENNIS ENEA 

RAGNO SIMONE 

FANELLI FRANCESCO 

PETTINACCI FRANCESCO 

TEMPERINI FRANCESCO 

MONTI GIONATA 

DELLA MAGGIORA ALESSIO 

AULICINO LUIGI 

PRESCENDI JACOPO 

BOCCIOLINI DANIELE 

CAPPONI ANDREA 

CONSORTE ANDREA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1� Tempo 

54.380 

54.707 

54.808 

54.843 

54.952 

54.958 

54.984 

55.077 

55.086 

55.195 

56.610 

56.731 

57.121 

Diff 

0.327 

0.428 

0.463 

0.572 

0.578 

0.604 

0.697 

0.706 

0.815 

2.230 

2.351 

2.741 

nel 

3 

7 

6 

9 

3 

4 

2 

6 

6 

2 

2 

2 

3 

km/h 

86,061 

85,547 

85,389 

85,335 

85,165 

85,156 

85,116 

84,972 

84,958 

84,790 

82,671 

82,495 

81,931 

2� Tempo 

54.597 

54.836 

54.813 

54.861 

55.017 

55.136 

55.003 

55.126 

55.265 

55.242 

57.252 

56.872 

1:01.405 

Karting Club 

ASD KARTING CLUB CESANO 

Telaio / Motore 

EKS / MODENA 

VRK / TM 

CKR / TM 

CRG / TM 

GOLD / TM 

TONY KART / TM 

MARANELLO / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

FA / TM 

INTREPID / MODENA 

INTREPID / TM 

INTREPID / TM 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/11/2016 15:02:04 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2016 

Prodriver Under 

Prove Libere Ufficiali 2 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 14:29:41 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

18/11/2016 15:06 

RISULTATI


